
土日祝限定で、エンジョイパック・湯ったりパックを販売しております。
こちらは前売りはせず、ランチ営業日当日の販売となります。
また、プール＆温泉に入場制限がかかり次第、販売を休止とさせていただきます。

期間：2026 年 4 月 29 日（水・祝）～2026 年 5 月 6 日（水・振休）の土日祝

中学生以上
65 歳以上（要証明書）
小学生
3 歳～未就学

6,000 円
5,600 円
2,150 円

900 円

中学生以上
65 歳以上（要証明書）
小学生
3 歳～未就学

3,900 円
3,500 円
1,750 円

900 円

エンジョイパック

湯ったりパック

洋食ランチビュッフェ or 中華ランチビュッフェ ＋ プール ＋ 温泉

洋食ランチビュッフェ or 中華ランチビュッフェ ＋ 温泉

ランチ・プール・温泉のお得な組み合わせ

-土日祝限定 -

- 土日祝限定 -

中華ランチビュッフェも
選べるようになりました！


