

ランチ・プール・温泉のお得な組み合わせ



期間：2026年4月29日（水・祝）～2026年5月6日（水・振休）の土日祝

洋食ランチビュッフェ or 中華ランチビュッフェ + プール + 温泉

エンジョイパック - 土日祝限定 -



中学生以上	6,000 円
65歳以上（要証明書）	5,600 円
小学生	2,150 円
3歳～未就学	900 円

洋食ランチビュッフェ or 中華ランチビュッフェ + 温泉

湯ったりパック - 土日祝限定 -



中学生以上	3,900 円
65歳以上（要証明書）	3,500 円
小学生	1,750 円
3歳～未就学	900 円

土日祝限定で、エンジョイパック・湯ったりパックを販売しております。
こちらは前売りはせず、ランチ営業日当日の販売となります。
また、プール＆温泉に入場制限がかかり次第、販売を休止とさせていただきます。



GATEAUX KINGDOM | SAPPORO